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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 19 muži, 200m prsia Open
08.06.2024 - 9:46 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 2:11.00 Klobučník Tomáš DUBB Barcelona (ESP) 01.08.2013
Rekord SR jun. 2:18.62 Dikácz Bence XBSSM Győr (HUN) 17.12.2021

bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas RT b o d y

Open

1. Dolinský Jakub Ivan 05 PK Banská Bystrica 2:23.60 +0,77 674 A
50m: 32.07 32.07 100m: 1:08.80 36.73 150m: 1:46.29 37.49 200m: 2:23.60 37.31

2. Osadský Phillip William 05 PK Martin 2:26.39 +0,63 636 A + 2.79
50m: 32.39 32.39 100m: 1:09.56 37.17 150m: 1:48.14 38.58 200m: 2:26.39 38.25

3. Kudla Patrik 03 ROYAL plavecký klub 2:26.42 +0,64 636 A + 2.82
50m: 33.07 33.07 100m: 1:10.38 37.31 150m: 1:49.28 38.90 200m: 2:26.42 37.14

4. Kobilic Kamil 04 XBS swimming 2:27.09 +0,74 627 A + 3.49
50m: 33.31 33.31 100m: 1:11.53 38.22 150m: 1:49.57 38.04 200m: 2:27.09 37.52

5. Gray Oliver 07 PK Azeta 2:27.73 +0,64 619 A + 4.13
50m: 33.29 33.29 100m: 1:11.21 37.92 150m: 1:49.66 38.45 200m: 2:27.73 38.07

6. Koreň Marek 03 ŠK UMB Banská Bystrica 2:29.64 +0,68 596 A + 6.04
50m: 33.27 33.27 100m: 1:11.14 37.87 150m: 1:49.84 38.70 200m: 2:29.64 39.80

7. Vojtko Milan 07 PK Azeta 2:30.09 +0,70 590 A + 6.49
50m: 34.32 34.32 100m: 1:12.12 37.80 150m: 1:51.89 39.77 200m: 2:30.09 38.20

8. Stanko Jakub 08 PK Nanti 2:30.56 +0,65 585 A + 6.96
50m: 32.90 32.90 100m: 1:11.32 38.42 150m: 1:50.26 38.94 200m: 2:30.56 40.30

9. Mjartan Marian 08 Aquasport Levice 2:30.98 +0,68 580 B + 7.38
50m: 34.09 34.09 100m: 1:12.49 38.40 150m: 1:51.91 39.42 200m: 2:30.98 39.07

10. Oselský Simon 09 PK Orca Bratislava 2:33.27 +0,65 554 B + 9.67
50m: 35.65 35.65 100m: 1:14.87 39.22 150m: 1:54.29 39.42 200m: 2:33.27 38.98

11. Ftorek Roman 03 Nereus Žilina 2:34.02 +0,68 546 B + 10.42
50m: 34.97 34.97 100m: 1:14.06 39.09 150m: 1:54.15 40.09 200m: 2:34.02 39.87

12. Kubán Michal 06 XBS swimming 2:35.92 +0,71 527 B + 12.32
50m: 35.09 35.09 100m: 1:15.54 40.45 150m: 1:56.32 40.78 200m: 2:35.92 39.60

13. Stanček Mário 07 Kúpele Piešťany 2:37.92 +0,76 507 B + 14.32
50m: 35.83 35.83 100m: 1:16.31 40.48 150m: 1:57.20 40.89 200m: 2:37.92 40.72

14. Vavrek Martin 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:38.11 +0,68 505 B + 14.51
50m: 35.08 35.08 100m: 1:14.83 39.75 150m: 1:56.13 41.30 200m: 2:38.11 41.98

15. Machovčák Marek 09 PK Martin 2:39.52 +0,75 492 B + 15.92
50m: 36.27 36.27 100m: 1:16.78 40.51 150m: 1:58.23 41.45 200m: 2:39.52 41.29

16. Tatarka Richard 07 ŠKP Košice 2:40.37 +0,72 484 B + 16.77
50m: 34.64 34.64 100m: 1:15.55 40.91 150m: 1:58.62 43.07 200m: 2:40.37 41.75

17. Lengyel Richard 08 STU Trnava 2:40.61 +0,69 482 R + 17.01
50m: 36.82 36.82 100m: 1:17.88 41.06 150m: 1:59.08 41.20 200m: 2:40.61 41.53

18. Gajdoš Timur 09 Aquasport Levice 2:41.72 +0,77 472 R + 18.12
50m: 35.91 35.91 100m: 1:16.73 40.82 150m: 1:59.95 43.22 200m: 2:41.72 41.77

19. Halás Martin 08 DSC Prešov 2:42.35 +0,66 466 R + 18.75
50m: 35.98 35.98 100m: 1:17.89 41.91 150m: 2:01.70 43.81 200m: 2:42.35 40.65

20. Luksaj Filip 09 PK Humenné 2:42.63 +0,64 464 R + 19.03
50m: 35.35 35.35 100m: 1:15.96 40.61 150m: 1:59.30 43.34 200m: 2:42.63 43.33

21. Surovec Maroš 06 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:42.79 +0,70 463 R + 19.19
50m: 34.31 34.31 100m: 1:14.94 40.63 150m: 1:58.43 43.49 200m: 2:42.79 44.36

22. Pavlík Matthew Lee 07 DSC Prešov 2:44.33 +0,65 450 R + 20.73
50m: 36.74 36.74 100m: 1:20.73 43.99 150m: 2:02.73 42.00 200m: 2:44.33 41.60
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 19, muži, 200m prsia, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

23. Berkeš Šimon 08 Aquasport Levice 2:45.57 +0,77 440 R + 21.97
50m: 36.95 36.95 100m: 1:18.97 42.02 150m: 2:02.05 43.08 200m: 2:45.57 43.52

24. Ďurči Martin 09 PK Orca Bratislava 2:45.66 +0,73 439 R + 22.06
50m: 37.97 37.97 100m: 1:19.95 41.98 150m: 2:02.98 43.03 200m: 2:45.66 42.68

25. Fecenko Rastislav 07 PK Humenné 2:46.91 +0,83 429 + 23.31
50m: 37.51 37.51 100m: 1:20.54 43.03 150m: 2:04.91 44.37 200m: 2:46.91 42.00

26. Pokorný Karol 09 ŠKP Košice 2:48.11 +0,71 420 + 24.51
50m: 37.30 37.30 100m: 1:19.85 42.55 150m: 2:04.39 44.54 200m: 2:48.11 43.72

27. Gaži Ján 07 Slávia Trenčín 2:48.24 +0,66 419 + 24.64
50m: 37.88 37.88 100m: 1:21.09 43.21 150m: 2:05.19 44.10 200m: 2:48.24 43.05

28. Drozda Dušan 87 XBS swimming 2:48.34 +0,74 418 + 24.74
50m: 36.65 36.65 100m: 1:19.49 42.84 150m: 2:04.12 44.63 200m: 2:48.34 44.22

29. Otruba Ondrej 10 Piešťanský PK 2:49.24 +0,79 412 + 25.64
50m: 38.09 38.09 100m: 1:21.20 43.11 150m: 2:05.61 44.41 200m: 2:49.24 43.63

30. Pandoš Michal 05 PK Humenné 2:49.26 +0,74 412 + 25.66
50m: 37.84 37.84 100m: 1:21.43 43.59 150m: 2:05.13 43.70 200m: 2:49.26 44.13

31. Kožuškanič Alex 06 Delfín Liptovský Mikuláš 2:49.44 +0,70 410 + 25.84
50m: 35.43 35.43 100m: 1:17.33 41.90 150m: 2:02.38 45.05 200m: 2:49.44 47.06

32. Žuffa Tomáš 10 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:50.08 +0,70 406 + 26.48
50m: 36.38 36.38 100m: 1:19.24 42.86 150m: 2:04.72 45.48 200m: 2:50.08 45.36

33. Pekarčík Marián 09 STU Trnava 2:50.81 +0,64 400 + 27.21
50m: 38.64 38.64 100m: 1:22.29 43.65 150m: 2:06.32 44.03 200m: 2:50.81 44.49

34. Luksaj Dominik 06 PK Humenné 2:52.34 +0,66 390 + 28.74
50m: 36.93 36.93 100m: 1:20.75 43.82 150m: 2:06.08 45.33 200m: 2:52.34 46.26

35. Janiga Tomáš 08 PK Pezinok 2:52.45 +0,77 389 + 28.85
50m: 38.16 38.16 100m: 1:22.54 44.38 150m: 2:08.16 45.62 200m: 2:52.45 44.29

36. Vavrica Branislav 05 PO UMB Banská Bystrica 2:55.86 +0,75 367 + 32.26
50m: 38.87 38.87 100m: 1:23.41 44.54 150m: 2:08.79 45.38 200m: 2:55.86 47.07

37. Payne Alexander Roger 09 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:56.34 +0,80 364 + 32.74
50m: 37.72 37.72 100m: 1:22.56 44.84 150m: 2:09.50 46.94 200m: 2:56.34 46.84

38. Kačáni Adrián 09 PK Orca Bratislava 2:56.83 +0,76 361 + 33.23
50m: 41.18 41.18 100m: 1:25.68 44.50 150m: 2:11.84 46.16 200m: 2:56.83 44.99

39. Leňo Martin 08 PK Humenné 2:57.39 +0,78 357 + 33.79
50m: 39.27 39.27 100m: 1:23.48 44.21 150m: 2:11.09 47.61 200m: 2:57.39 46.30

40. Srokovský Ján 08 PK Prešov 2:57.85 +0,70 355 + 34.25
50m: 40.04 40.04 100m: 1:25.15 45.11 150m: 2:11.58 46.43 200m: 2:57.85 46.27

41. Mihalovič Krištof 09 Delfín Liptovský Mikuláš 2:59.58 +0,62 345 + 35.98
50m: 39.49 39.49 100m: 1:25.39 45.90 150m: 2:13.25 47.86 200m: 2:59.58 46.33

42. Jelínek Matúš 08 PK Prešov 3:00.55 +0,76 339 + 36.95
50m: 39.97 39.97 100m: 1:25.79 45.82 150m: 2:13.63 47.84 200m: 3:00.55 46.92

43. Jenča Adam 09 KVŠ OCEÁN Bratislava 3:00.76 +0,96 338 + 37.16
50m: 41.96 41.96 100m: 1:26.54 44.58 150m: 2:12.98 46.44 200m: 3:00.76 47.78

44. Zvozil Nikolas 08 Piraňa Topolčany 3:01.25 +0,81 335 + 37.65
50m: 39.72 39.72 100m: 1:25.62 45.90 150m: 2:13.44 47.82 200m: 3:01.25 47.81

45. Benčík Peter 09 PK Pezinok 3:03.40 +0,59 323 + 39.80
50m: 40.61 40.61 100m: 1:27.15 46.54 150m: 2:16.37 49.22 200m: 3:03.40 47.03

46. Gabrík Kristián 09 PK Humenné 3:03.59 +0,82 322 + 39.99
50m: 42.11 42.11 100m: 1:28.58 46.47 150m: 2:15.61 47.03 200m: 3:03.59 47.98
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 19, muži, 200m prsia, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

47. Vilina Adam 08 AQUATICS Nitra 3:04.73 +0,78 316 + 41.13
50m: 39.67 39.67 100m: 1:27.51 47.84 150m: 2:18.00 50.49 200m: 3:04.73 46.73

48. Karak Martin 77 PVK Bratislava 3:05.42 +0,76 313 + 41.82
50m: 40.57 40.57 100m: 1:27.08 46.51 150m: 2:15.94 48.86 200m: 3:05.42 49.48

49. Klbik Jakub 07 AQUATICS Nitra 3:05.99 +0,75 310 + 42.39
50m: 42.08 42.08 100m: 1:28.99 46.91 150m: 2:17.45 48.46 200m: 3:05.99 48.54

50. Karageorgiev Nicolas 09 XBS swimming 3:06.35 +0,70 308 + 42.75
50m: 41.26 41.26 100m: 1:28.22 46.96 150m: 2:17.20 48.98 200m: 3:06.35 49.15

51. Macalák Filip 09 TJ Dunaj Štúrovo 3:08.27 +0,77 299 + 44.67
50m: 42.45 42.45 100m: 1:29.88 47.43 150m: 2:18.80 48.92 200m: 3:08.27 49.47

52. Petruš Juraj 08 ŠPK Pezinok 3:14.22 +0,62 272 + 50.62
50m: 42.54 42.54 100m: 1:31.78 49.24 150m: 2:23.31 51.53 200m: 3:14.22 50.91

DSQ Očko Samuel 08 PK Orca Bratislava
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 10:00)

DSQ Račko Šimon 09 PK Humenné
SW 7.4 - P: Hlava pod hladinou okrem štartu, obrátky, striedavé pohyby nôh. (Čas: 10:01)

starší juniori

1. Gray Oliver 07 PK Azeta 2:27.73 +0,64 619 A
50m: 33.29 33.29 100m: 1:11.21 37.92 150m: 1:49.66 38.45 200m: 2:27.73 38.07

2. Vojtko Milan 07 PK Azeta 2:30.09 +0,70 590 A + 2.36
50m: 34.32 34.32 100m: 1:12.12 37.80 150m: 1:51.89 39.77 200m: 2:30.09 38.20

3. Kubán Michal 06 XBS swimming 2:35.92 +0,71 527 B + 8.19
50m: 35.09 35.09 100m: 1:15.54 40.45 150m: 1:56.32 40.78 200m: 2:35.92 39.60

4. Stanček Mário 07 Kúpele Piešťany 2:37.92 +0,76 507 B + 10.19
50m: 35.83 35.83 100m: 1:16.31 40.48 150m: 1:57.20 40.89 200m: 2:37.92 40.72

5. Tatarka Richard 07 ŠKP Košice 2:40.37 +0,72 484 B + 12.64
50m: 34.64 34.64 100m: 1:15.55 40.91 150m: 1:58.62 43.07 200m: 2:40.37 41.75

6. Surovec Maroš 06 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:42.79 +0,70 463 R + 15.06
50m: 34.31 34.31 100m: 1:14.94 40.63 150m: 1:58.43 43.49 200m: 2:42.79 44.36

7. Pavlík Matthew Lee 07 DSC Prešov 2:44.33 +0,65 450 R + 16.60
50m: 36.74 36.74 100m: 1:20.73 43.99 150m: 2:02.73 42.00 200m: 2:44.33 41.60

8. Fecenko Rastislav 07 PK Humenné 2:46.91 +0,83 429 + 19.18
50m: 37.51 37.51 100m: 1:20.54 43.03 150m: 2:04.91 44.37 200m: 2:46.91 42.00

9. Gaži Ján 07 Slávia Trenčín 2:48.24 +0,66 419 + 20.51
50m: 37.88 37.88 100m: 1:21.09 43.21 150m: 2:05.19 44.10 200m: 2:48.24 43.05

10. Kožuškanič Alex 06 Delfín Liptovský Mikuláš 2:49.44 +0,70 410 + 21.71
50m: 35.43 35.43 100m: 1:17.33 41.90 150m: 2:02.38 45.05 200m: 2:49.44 47.06

11. Luksaj Dominik 06 PK Humenné 2:52.34 +0,66 390 + 24.61
50m: 36.93 36.93 100m: 1:20.75 43.82 150m: 2:06.08 45.33 200m: 2:52.34 46.26

12. Klbik Jakub 07 AQUATICS Nitra 3:05.99 +0,75 310 + 38.26
50m: 42.08 42.08 100m: 1:28.99 46.91 150m: 2:17.45 48.46 200m: 3:05.99 48.54
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 19, muži, 200m prsia, rozplavby

mladší juniori

1. Stanko Jakub 08 PK Nanti 2:30.56 +0,65 585 A
50m: 32.90 32.90 100m: 1:11.32 38.42 150m: 1:50.26 38.94 200m: 2:30.56 40.30

2. Mjartan Marian 08 Aquasport Levice 2:30.98 +0,68 580 B + 0.42
50m: 34.09 34.09 100m: 1:12.49 38.40 150m: 1:51.91 39.42 200m: 2:30.98 39.07

3. Oselský Simon 09 PK Orca Bratislava 2:33.27 +0,65 554 B + 2.71
50m: 35.65 35.65 100m: 1:14.87 39.22 150m: 1:54.29 39.42 200m: 2:33.27 38.98

4. Vavrek Martin 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:38.11 +0,68 505 B + 7.55
50m: 35.08 35.08 100m: 1:14.83 39.75 150m: 1:56.13 41.30 200m: 2:38.11 41.98

5. Machovčák Marek 09 PK Martin 2:39.52 +0,75 492 B + 8.96
50m: 36.27 36.27 100m: 1:16.78 40.51 150m: 1:58.23 41.45 200m: 2:39.52 41.29

6. Lengyel Richard 08 STU Trnava 2:40.61 +0,69 482 R + 10.05
50m: 36.82 36.82 100m: 1:17.88 41.06 150m: 1:59.08 41.20 200m: 2:40.61 41.53

7. Gajdoš Timur 09 Aquasport Levice 2:41.72 +0,77 472 R + 11.16
50m: 35.91 35.91 100m: 1:16.73 40.82 150m: 1:59.95 43.22 200m: 2:41.72 41.77

8. Halás Martin 08 DSC Prešov 2:42.35 +0,66 466 R + 11.79
50m: 35.98 35.98 100m: 1:17.89 41.91 150m: 2:01.70 43.81 200m: 2:42.35 40.65

9. Luksaj Filip 09 PK Humenné 2:42.63 +0,64 464 R + 12.07
50m: 35.35 35.35 100m: 1:15.96 40.61 150m: 1:59.30 43.34 200m: 2:42.63 43.33

10. Berkeš Šimon 08 Aquasport Levice 2:45.57 +0,77 440 R + 15.01
50m: 36.95 36.95 100m: 1:18.97 42.02 150m: 2:02.05 43.08 200m: 2:45.57 43.52

11. Ďurči Martin 09 PK Orca Bratislava 2:45.66 +0,73 439 R + 15.10
50m: 37.97 37.97 100m: 1:19.95 41.98 150m: 2:02.98 43.03 200m: 2:45.66 42.68

12. Pokorný Karol 09 ŠKP Košice 2:48.11 +0,71 420 + 17.55
50m: 37.30 37.30 100m: 1:19.85 42.55 150m: 2:04.39 44.54 200m: 2:48.11 43.72

13. Pekarčík Marián 09 STU Trnava 2:50.81 +0,64 400 + 20.25
50m: 38.64 38.64 100m: 1:22.29 43.65 150m: 2:06.32 44.03 200m: 2:50.81 44.49

14. Janiga Tomáš 08 PK Pezinok 2:52.45 +0,77 389 + 21.89
50m: 38.16 38.16 100m: 1:22.54 44.38 150m: 2:08.16 45.62 200m: 2:52.45 44.29

15. Payne Alexander Roger 09 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:56.34 +0,80 364 + 25.78
50m: 37.72 37.72 100m: 1:22.56 44.84 150m: 2:09.50 46.94 200m: 2:56.34 46.84

16. Kačáni Adrián 09 PK Orca Bratislava 2:56.83 +0,76 361 + 26.27
50m: 41.18 41.18 100m: 1:25.68 44.50 150m: 2:11.84 46.16 200m: 2:56.83 44.99

17. Leňo Martin 08 PK Humenné 2:57.39 +0,78 357 + 26.83
50m: 39.27 39.27 100m: 1:23.48 44.21 150m: 2:11.09 47.61 200m: 2:57.39 46.30

18. Srokovský Ján 08 PK Prešov 2:57.85 +0,70 355 + 27.29
50m: 40.04 40.04 100m: 1:25.15 45.11 150m: 2:11.58 46.43 200m: 2:57.85 46.27

19. Mihalovič Krištof 09 Delfín Liptovský Mikuláš 2:59.58 +0,62 345 + 29.02
50m: 39.49 39.49 100m: 1:25.39 45.90 150m: 2:13.25 47.86 200m: 2:59.58 46.33

20. Jelínek Matúš 08 PK Prešov 3:00.55 +0,76 339 + 29.99
50m: 39.97 39.97 100m: 1:25.79 45.82 150m: 2:13.63 47.84 200m: 3:00.55 46.92

21. Jenča Adam 09 KVŠ OCEÁN Bratislava 3:00.76 +0,96 338 + 30.20
50m: 41.96 41.96 100m: 1:26.54 44.58 150m: 2:12.98 46.44 200m: 3:00.76 47.78

22. Zvozil Nikolas 08 Piraňa Topolčany 3:01.25 +0,81 335 + 30.69
50m: 39.72 39.72 100m: 1:25.62 45.90 150m: 2:13.44 47.82 200m: 3:01.25 47.81

23. Benčík Peter 09 PK Pezinok 3:03.40 +0,59 323 + 32.84
50m: 40.61 40.61 100m: 1:27.15 46.54 150m: 2:16.37 49.22 200m: 3:03.40 47.03

24. Gabrík Kristián 09 PK Humenné 3:03.59 +0,82 322 + 33.03
50m: 42.11 42.11 100m: 1:28.58 46.47 150m: 2:15.61 47.03 200m: 3:03.59 47.98
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 19, žiaci, 200m prsia, rozplavby, mladší juniori

por. Roč. čas RT b o d y

25. Vilina Adam 08 AQUATICS Nitra 3:04.73 +0,78 316 + 34.17
50m: 39.67 39.67 100m: 1:27.51 47.84 150m: 2:18.00 50.49 200m: 3:04.73 46.73

26. Karageorgiev Nicolas 09 XBS swimming 3:06.35 +0,70 308 + 35.79
50m: 41.26 41.26 100m: 1:28.22 46.96 150m: 2:17.20 48.98 200m: 3:06.35 49.15

27. Macalák Filip 09 TJ Dunaj Štúrovo 3:08.27 +0,77 299 + 37.71
50m: 42.45 42.45 100m: 1:29.88 47.43 150m: 2:18.80 48.92 200m: 3:08.27 49.47

28. Petruš Juraj 08 ŠPK Pezinok 3:14.22 +0,62 272 + 43.66
50m: 42.54 42.54 100m: 1:31.78 49.24 150m: 2:23.31 51.53 200m: 3:14.22 50.91

DSQ Očko Samuel 08 PK Orca Bratislava
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 10:00)

DSQ Račko Šimon 09 PK Humenné
SW 7.4 - P: Hlava pod hladinou okrem štartu, obrátky, striedavé pohyby nôh. (Čas: 10:01)


